
ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KH-UBND Đồng Phú, ngày        tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 228-KH/TU ngày 29/01/2024 của  Tỉnh ủy Bình
Phước tổ chức các hoạt động tổng kết 50 năm nền văn học, nghệ thuật Việt Nam
sau ngày đất nước thống nhất (30/4/1975-30/4/2025); Công văn số 1844-CV/HU
ngày 19/3/2024 của Huyện ủy Đồng Phú về việc tổ chức các hoạt động tổng kết 50
năm nền văn học, nghệ thuật Việt Nam; 

UBND huyện ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm
2024, chủ đề “Đồng Phú: Năng động - Kết nối - Nghĩa tình”, nội dung cụ thể như
sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Nhằm giới thiệu, quảng bá nét đẹp về con người, văn hóa, du lịch Đồng Phú
đến với Nhân dân, du khách trong và ngoài huyện. Đồng thời, là dịp người dân
Đồng Phú có những hiến kế, giải pháp để xây dựng Đồng Phú ngày càng giàu đẹp.

Lựa chọn các tác phẩm, hình ảnh, đảm bảo tính thẩm mỹ phục vụ công tác
tuyên truyền, các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội, quảng bá
du lịch của huyện Đồng Phú.

Khuyến khích, tôn vinh tác giả sáng tác các tác phẩm mới lạ, độc đáo về
phong cảnh, văn hóa truyền thống, con người Đồng Phú; tạo sự hấp dẫn, mong
muốn được trải nghiệm, khám phá đối với du khách.

Tạo sân chơi lành mạnh cho tác giả chuyên và không chuyên đam mê nhiếp
ảnh, ghi lại những hình ảnh đẹp,  khoảnh khắc của cuộc sống, nét sinh hoạt, lao
động thường ngày có ý nghĩa với mong muốn lan tỏa những điều tích cực đến cộng
đồng góp phần đẩy mạnh các hoạt động sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học
nghệ thuật trên địa bàn huyện.

2. Yêu cầu

 Cuộc thi phải được tuyên truyền quảng bá sâu rộng, tạo dư luận tốt, sức lan
tỏa lớn, thu hút đông đảo quần chúng Nhân dân tham gia; đồng thời đảm bảo tổ
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chức thực hiện thiết thực, hiệu quả. Đảm bảo đúng định hướng nội dung, mục đích,
chủ đề Cuộc thi. 

II. CHỦ ĐỀ, ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG, THỜI GIAN TỔ CHỨC

1. Chủ đề: “Đồng Phú: Năng động - Kết nối - Nghĩa tình”. 

2. Đối tượng tham gia

Các nhiếp ảnh gia chuyên nghiệp, không chuyên nghiệp,  cá nhân trong và
ngoài huyện. Riêng thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi
không gửi tác phẩm tham gia cuộc thi.

2. Số lượng tác phẩm dự thi: Mỗi tác giả tham gia Cuộc thi không quá 20
tác phẩm ảnh. 

3. Nội dung

Tác phẩm dự thi là ảnh chụp bằng máy ảnh kỹ thuật số hoặc chụp bằng điện
thoại thông minh, ảnh màu hoặc đen trắng. Tác phẩm tham gia Cuộc thi phản ảnh
những nội dung sau:

- Giới thiệu hình ảnh vùng đất và con người, những thành tựu kinh tế - văn
hóa xã hội, tiềm năng du lịch, các địa danh di tích lịch sử, văn hóa, những đổi thay
diện mạo của huyện Đồng Phú trong bối cảnh tình hình mới, trong bảo tồn phát
huy giá trị văn hóa, đạo đức, lối sống…

- Hình ảnh về cảnh quan thiên nhiên, di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh, di
sản văn hóa, điểm đến du lịch, các loại hình du lịch, các làng nghề truyền thống, lễ
hội, các sự kiện văn hóa, thể thao, du lịch.

- Những khoảnh khắc cuộc sống, nét đẹp văn hóa, phong tục tập quán, văn
hóa ẩm thực độc đáo của địa phương, làng nghề, lễ hội truyền thống các dân tộc, ...
trên địa bàn huyện; hình ảnh du khách khám phá, trải nghiệm, hòa mình vào thiên
nhiên, cuộc sống của người dân bản địa tại Đồng Phú.

- Tác phẩm có giá trị về mặt nội dung ý tưởng, đảm bảo các chuẩn mực văn
hóa và phù hợp với thuần phong mỹ tục của người Việt Nam.  

4. Thời gian tổ chức Cuộc thi

Thời gian phát động: Từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 30/8/2024. 

Thời  gian  nhận  tác  phẩm  dự  thi:  Từ  ngày  phát  động  đến  16h00  ngày
30/8/2024 (đối với tác phẩm gửi qua đường bưu điện sẽ lấy ngày trên dấu bưu
điện để tính ngày nộp tác phẩm dự thi).

Thời gian chấm ảnh dự thi: Từ ngày 10/9 đến 20/9//2024. 

Thời gian trao giải: Dự kiến tháng 10/2024.
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III. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG, THỂ LỆ CUỘC THI 

1. Cơ cấu giải thưởng: 21 giải gồm: 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 03 giải Ba,
15 giải Khuyến khích (chi tiết giải thưởng theo Thể lệ Cuộc thi gửi kèm theo).

2. Thể lệ Cuộc thi: Ban hành Thể lệ chi tiết.

III. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO, TỔ THƯ KÝ

1. Thành phần Ban Tổ chức gồm các ông (bà) sau:

- Phó Chủ tịch UBND huyện (phụ trách khối VH-XH): Trưởng ban;

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin: Phó ban;

- Phó trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thành viên.

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thể thao huyện: Thành viên;

- Phó trưởng Đài Truyền thanh và Truyền hình huyện: Thành viên;

- Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện (phụ trách khối VH-XH):
Thành viên.

Mời các ông (bà) sau tham gia thành viên Ban Tổ chức:

- Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Bí thư Huyện đoàn.

2. Thành phần Ban Giám khảo gồm các ông (bà) sau:

- Phó Chủ tịch UBND huyện (phụ trách khối VH-XH): Trưởng ban;

- Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin: Phó ban;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Thể thao huyện: Thành viên;

- Phó trưởng Đài Truyền thanh và Truyền hình: Thành viên.

Mời các ông (bà) sau tham gia thành viên Ban Giám khảo:

- Lãnh đạo Phòng quản lý văn hóa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Phó trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo Hội nhiếp ảnh tỉnh.

3. Tổ Thư ký giúp việc Cuộc thi

- Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin (phụ trách công nghệ thông tin):
Tổ trưởng;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện (phụ trách Khối VH-XH):
Thành viên;

- Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin (phụ trách văn hóa): Thành
viên.

IV. KINH PHÍ: Từ nguồn Ngân sách Nhà nước. 
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V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Văn hóa và Thông tin

Phối hợp các phòng, ban, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện ban
hành Kế hoạch, Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký,
Thể lệ và  tham mưu chuẩn bị nội dung các cuộc họp liên quan đến Cuộc thi và
tổng kết trao thưởng.

Làm đầu mối theo dõi quá trình diễn biến cuộc thi, tổng hợp báo cáo kết quả
và tham mưu nội dung tổng kết, trao thưởng cuộc thi; chuẩn bị chu đáo nội dung,
các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ chấm chọn, lấy ý kiến bình chọn và thẩm
định tác phẩm dự thi. 

Đăng tải Kế hoạch tổ chức Cuộc thi, Thể lệ cuộc thi và các văn bản có liên
quan lên Cổng thông tin điện tử huyện; thông tin rộng rãi để các tổ chức, cá nhân
trong và ngoài huyện biết và tham gia Cuộc thi.

Quản lý, khai thác, sử dụng các tác phẩm dự thi phục vụ việc tuyên truyền
trong các sự kiện chính trị, văn hóa, xã hội của địa phương. 

Dự toán kinh phí tổ chức Cuộc thi đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch thẩm
định trình UBND huyện phê duyệt.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện 

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu UBND huyện thành phần
đại biểu tham dự Lễ trao giải Cuộc thi. 

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, chuẩn bị hội trường và các điều kiện
phục vụ các cuộc họp Ban Tổ chức, Ban Giám khảo. 

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin xây dựng chuyên trang của cuộc thi
trên website: https://dongphu.binhphuoc.gov.vn để tuyên truyền, giới thiệu về cuộc
thi và tác phẩm tham gia dự thi.

3. Trung tâm Văn hóa và Thể thao 

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện
chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, xây dựng chương trình văn nghệ và các điều kiện
khác phục vụ Lễ trao giải Cuộc thi. 

4. Đài Truyền thanh và Truyền hình 

Phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện
triển khai công tác tuyên truyền, phổ biến nội dung và kết quả Cuộc thi, đăng tin,
bài, hình ảnh trên Đài phát thanh của huyện và trên Cổng thông tin điện tử huyện.

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch 
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Thẩm định và tham mưu UBND huyện bổ sung kinh phí cho đơn vị thực
hiện theo nhiệm vụ được giao.

6. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể 

 Phát động và vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cơ
quan, đơn vị tham gia Cuộc thi. Đồng thời, tuyên truyền vận động Nhân dân, phối
hợp thông báo đến các nhiếp ảnh gia chuyên và không chuyên trên địa bàn huyện
tham gia biết và tham gia Cuộc thi.

7. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

 Tuyên truyền về Cuộc thi trên hệ thống Truyền thanh, trên trang thông tin
điện tử, các trang nhóm zalo, trang mạng xã hội của đơn vị, các Hội, đoàn thể… để
phổ biến nội dung, hình thức Cuộc thi đến cán bộ, công chức, đảng viên, đoàn
viên, hội viên, học sinh và các tầng lớp Nhân dân; các nhiếp ảnh gia chuyên và
không chuyên trên địa bàn biết và tích cực tham gia Cuộc thi.

8. Đề nghị UBMTTQVN huyện, Ban Tuyên giáo Huyện ủy

- Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Phối hợp tuyên truyền nội dung, ý
nghĩa  Cuộc  thi  trên  trang  fanpage  ĐỒNG PHÚ  NGÀY  MỚI;  nhóm  fanpage,
facebook các xã, thị trấn. Phối hợp đăng tải các hình ảnh được Ban Giám khảo sơ
tuyển trên công thông tin điện tử để người dân bình chọn. 

- Đề nghị UBMTTQVN huyện: Phối hợp tuyên truyền, vận động đoàn viên,
hội viên và Nhân dân trên địa bàn huyện tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Yêu cầu các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn
phối hợp triển khai thực hiện để Cuộc thi đạt hiệu quả, thiết thực./.

Nơi nhận:               
- UBND tỉnh;
- Sở VH, TT&DL;
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVVX;
- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Phương
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THỂ LỆ
Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số        /KH-UBND ngày      /4/2024
của UBND huyện Đồng Phú

I. CHỦ ĐỀ, ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG

1. Chủ đề: “Đồng Phú: Năng động - Kết nối - Nghĩa tình”. 

2. Đối tượng dự thi

Các nhiếp ảnh gia chuyên nghiệp, không chuyên nghiệp,  cá nhân trong và
ngoài huyện. Riêng thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi
không gửi tác phẩm tham gia cuộc thi.

2. Số lượng tác phẩm dự thi: Mỗi tác giả tham gia Cuộc thi không quá 20
tác phẩm ảnh. 

3. Nội dung sáng tác 

Tác phẩm tham gia Cuộc thi phản ảnh những nội dung sau:

- Giới thiệu hình ảnh vùng đất và con người, những thành tựu kinh tế - văn
hóa xã hội, tiềm năng du lịch, các địa danh di tích lịch sử, văn hóa, những đổi thay
diện mạo của huyện Đồng Phú trong bối cảnh tình hình mới, trong bảo tồn phát
huy giá trị văn hóa, đạo đức, lối sống…

- Hình ảnh về cảnh quan thiên nhiên, di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh, di
sản văn hóa, điểm đến du lịch, các loại hình du lịch, các làng nghề truyền thống, lễ
hội, các sự kiện văn hóa, thể thao, du lịch.

- Những khoảnh khắc cuộc sống, nét đẹp văn hóa, phong tục tập quán, văn
hóa ẩm thực độc đáo của địa phương, làng nghề, lễ hội truyền thống các dân tộc, ...
trên địa bàn; hình ảnh du khách khám phá, trải nghiệm, hòa mình vào thiên nhiên,
cuộc sống của người dân bản địa tại Đồng Phú.

4. Quy định chung về tác phẩm dự thi

- Ảnh dự thi là ảnh màu hoặc đen trắng, được chụp bằng máy ảnh, điện thoại
di động hoặc các thiết bị kỹ thuật số khác; dưới dạng file ảnh kỹ thuật số, định
dạng .jpg, dung lượng từ 4Mb trở lên (không chấp nhận file scan hoặc ảnh được
chụp lại từ ảnh giấy, ảnh cắt ghép). 

- Ảnh dự thi phải được in trên khổ giấy kích thước 75c x 50 cm, có thông
tin kèm theo (dán ở mặt sau ảnh) bao gồm: Họ tên, số điện thoại liên hệ, tên tác
phẩm, địa điểm chụp ảnh. 
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- Ảnh dự thi là ảnh đơn (không chấp nhận ảnh bộ). Hình ảnh tham gia dự thi
phải được chụp tại các địa điểm trên địa bàn huyện Đồng Phú. Ảnh phải kèm theo
lời giới thiệu (không quá 90 từ) về sự thu hút, nổi bật, hấp dẫn của địa điểm.

- Ảnh tham gia dự thi không vi phạm thuần phong mỹ tục, pháp luật, văn
hóa Việt Nam, chứa đựng những nội dung tiêu cực về chính trị, tôn giáo. Ban Tổ
chức có quyền hủy bỏ các tác phẩm vi phạm thuần phong mỹ tục, văn hóa Việt
Nam. Những tác phẩm đã từng tham gia các cuộc thi trước đây được coi là không
hợp lệ. Trong trường hợp cần thiết, Ban Tổ chức sẽ yêu cầu tác giả nộp file ảnh
gốc để kiểm chứng thông tin. 

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm về sự mất mát, hư hỏng, thất lạc
trong quá trình vận chuyển tác phẩm dự thi qua đường bưu điện. 

- Bản quyền các tác phẩm (đạt giải) thuộc về Ban Tổ chức cuộc thi. Sau khi
công bố kết quả cuộc thi, đơn vị tổ chức cuộc thi có quyền khai thác, sử dụng các
tác phẩm tham gia dự thi với mục đích tuyên truyền, quảng bá, xúc tiến du lịch trên
các ấn phẩm, vật phẩm và phương tiện truyền thông mà không cần phải trả chi phí
quyền tác giả, các quyền liên quan khác cho tác giả.

- Đối với các tác phẩm đã tham gia dự thi nhưng không đoạt giải Ban Tổ
chức sẽ không có trách nhiệm trao trả lại tác giả. 

II.  THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN TÁC PHẨM, HỒ SƠ DỰ
THI, CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1. Thời gian

- Thời gian phát động Cuộc thi: Từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 31/7/2024.

- Thời gian tiếp nhận tác phẩm dự thi:  Từ ngày phát động cuộc thi  đến
16h00 ngày 31/7/2024 (đối với tác phẩm gửi qua đường bưu điện sẽ lấy ngày trên
dấu bưu điện để tính ngày nộp tác phẩm dự thi).

- Thời gian chọn, chấm ảnh dự thi: Từ ngày 12-31/8/2024, chia làm 03 vòng
(vòng sơ loại và vòng chung khảo và họp Ban giám khảo xét chọn những tác phẩm
đạt giải Nhất, Nhì, Ba và giải Khuyến khích).

- Thời gian tổ chức Lễ trao giải: Tháng 10/2024 (thời gian và địa điểm cụ
thể có Thông báo sau)

2. Địa điểm nhận tác phẩm

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Đồng Phú: Địa chỉ Đường Nguyễn Tất
Thành, khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước. 

- Hộp thư điện tử: vietdv.hdp@binhphuoc.gov.vn
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- Thông tin liên hệ: Ông Đinh Văn Việt - Chuyên viên Phòng Văn hóa và
Thông tin, số điện thoại: 0919.666.403.

3. Hồ sơ dự thi

Hồ sơ dự thi gửi qua hộp thư điện tử: vietdv.hdp@binhphuoc.gov.vn, hồ sơ
bao gồm: 

- File ảnh dự thi: Ảnh có dung lượng lớn (tối thiểu từ 4MB đối với mỗi ảnh,
chép trên ổ cứng hoặc USB.

- 01 ảnh in theo khổ giấy theo quy định nêu trên. 

- Phiếu đăng kí dự thi theo mẫu của Ban Tổ chức (được phát hành kèm theo
Thể lệ). Lưu ý: Phiếu đăng ký (file scan) phải có chữ ký của tác giả. 

- Phiếu thông tin tác phẩm dự thi dưới dạng file word theo mẫu của Ban Tổ
chức (được phát hành kèm theo Thể lệ). Trong đó ghi rõ thứ tự và tên file, chú
thích tên các tác phẩm, họ và tên tác giả, địa chỉ, điện thoại, email liên hệ. Tác giả
không có phiếu dự thi với đầy đủ thông tin nói trên coi như không hợp lệ. 

- 01 bì thư có ghi rõ thông tin, địa chỉ liên hệ của tác giả. Ngoài bì thư ghi
rõ: Tác phẩm dự Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024.

4. Cơ cấu giải thưởng

- 01 giải Nhất, trị giá: 4.000.000 đồng. 

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá: 2.500.000 đồng. 

- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá:1.500.000 đồng. 

- 15 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng.

III.  QUYỀN  LỢI  VÀ  TRÁCH  NHIỆM  CỦA  TÁC  GIẢ  CÓ  TÁC
PHẨM ĐOẠT GIẢI

1. Quyền lợi của tác giả

- Các tác giả có tác phẩm đạt các giải của cuộc thi được trao giấy chứng
nhận và tiền giải thưởng của Ban Tổ chức. 

2. Trách nhiệm của tác giả 

- Tác giả thực hiện đúng các quy định tại Thể lệ Cuộc thi và chịu trách
nhiệm về quyền tác giả, các quyền liên quan theo quy định của pháp luật. Ban Tổ
chức không chịu trách nhiệm về bất cứ tranh chấp nào liên quan đến bản quyền tác
phẩm. 

- Việc tác giả gửi tác phẩm tham gia dự thi cho Ban tổ chức Cuộc thi là
khẳng định của tác giả về chấp thuận Thể lệ Cuộc thi. 

IV. QUYỀN LỢI VÀ TRÁCH NHIỆM CỦA BAN TỔ CHỨC 
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1. Quyền lợi của Ban Tổ chức 

Ban Tổ chức cuộc thi là UBND huyện Đồng Phú được quyền sử dụng tác
phẩm đạt  giải.  Các  tác phẩm này được sử  dụng nhằm mục đích tuyên truyền
(không nhằm mục đích thương mại) và được quyền sử dụng các tác phẩm trên để
tổ chức trưng bày, triển lãm phục vụ nhiệm vụ chính trị của huyện Đồng Phú và
các địa phương khác trong cả nước. Ngoài phạm vi giải thưởng trao tại cuộc thi thì
không phải trả thêm bất kỳ chi phí nào khác. Quyền nhân thân thuộc về tác giả. 

2. Trách nhiệm của Ban Tổ chức 

- Tổ chức cuộc thi đảm bảo khách quan, công bằng, đúng các quy định
hiện hành.

- Ban Tổ chức trao tiền giải thưởng trực tiếp cho tác giả hoặc người được ủy
quyền nhận tiền có tác phẩm đạt giải. Trường hợp tác giả không tham dự lễ trao
giải, Ban Tổ chức sẽ gửi tiền thưởng qua tài khoản và giấy chứng nhận qua đường
bưu điện sau khi kết thúc Cuộc thi. 

- Ban Tổ chức được phép loại ra các tác phẩm vi phạm Thể lệ Cuộc thi và
hủy bỏ kết quả chấm chọn, thu hồi giải thưởng và các quyền lợi khác (nếu có) khi
phát hiện vi phạm quyền tác giả, quyền liên quan và các vi phạm khác theo quy
định của pháp luật hiện hành. Quyết định của Ban Tổ chức là kết quả chung cuộc. 

- Sau khi có kết quả, Ban Tổ chức sẽ thông báo đến tác giả có tác phẩm đạt
giải trên cổng thông tin điện tử huyện Đồng Phú.

Trên đây là Thể lệ Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024, Ban Tổ chức
Cuộc thi rất mong nhận được sự hưởng ứng, tham gia nhiệt tình của các nghệ sỹ,
nhà nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp, những cá nhân yêu thích
nghệ thuật nhiếp ảnh trong và ngoài huyện để Cuộc thi thành công tốt đẹp./.

___________________________________
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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024

Kính gửi: BTC Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024. 

1. Thông tin tác giả dự thi: 

Họ  và
tên: ..........................................................................................................

Ngày,  tháng,  năm
sinh: ...................................................................................... 

Số CCCD: .........................................................................................................

Ngày cấp: ........................ Nơi cấp: ..................................................................

Đơn  vị  công  tác  (nếu  có):
…………………………………………………….. 

Địa  chỉ  liên
hệ: .................................................................................................. 

Điện  thoại:  ................  ……..
Email: .................................................................. 

2. Hồ sơ gồm: 

- Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu (kèm theo)

- Phiếu thông tin tác phẩm dự thi (kèm theo).

3. Cam kết của cá nhân dự thi: 

Tôi đăng ký tham dự Cuộc thi ảnh Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024
mdo UBND huyện Đồng Phú tổ chức và tôi cam kết: 

- Tác phẩm dự thi là do tôi tự sáng tác, không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ
với bất kỳ bên nào, chưa chuyển giao quyền tác giả và quyền liên quan cho bất kỳ
bên thứ ba nào. 

- Tác phẩm dự thi thuộc sở hữu của tôi; các tài liệu gửi kèm theo là hoàn
toàn phù hợp với bản gốc mà tôi đang lưu giữ. 

- Khi gửi tác phẩm dự thi, tôi cam kết chuyển giao toàn bộ quyền sở hữu đối
với tác phẩm do UBND huyện Đồng Phú (thông qua Phòng Văn hóa và Thông tin)
toàn quyền khai thác, sử dụng mà không nhận thêm bất kỳ cho phí nào ngoài giá trị
giải thưởng (nếu có). 
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Tôi xin chịu trách nhiệm trước Pháp luật,  Ban tổ chức cuộc thi,  UBND
huyện Đồng Phú về các nội dung và cam kết tại Phiếu đăng ký này. 

Tôi đăng ký tham gia cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng Thể lệ và chịu trách
nhiệm trước Pháp luật về bản quyền tác phẩm dự Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm
2024 do UBND huyện Đồng Phú tổ chức. 

…………….., ngày…… tháng……năm 2024 
NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Ký và ghi rõ họ tên)
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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU THÔNG TIN TÁC PHẨM DỰ THI 
 Cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024. 

Kính gửi: BTC cuộc thi ảnh đẹp Đồng Phú năm 2024. 

Họ và tên: ...................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................

Điện thoại: ......................... …….. Email: ..................................................................

Tổng số tác phẩm tham gia dự thi: .............................................................................

STT Tên file ảnh Tên tác phẩm Địa điểm chụp ảnh
Ghi chú

khác
(nếu có)

1

2

3

4

…

…………….., ngày…… tháng……năm 2024 
NGƯỜI ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Ký và ghi rõ họ tên)
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